
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 503 
  
Про затвердження проєктів                                                                                         
детальних планів територій    
   

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 6, 8, 10, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 4.12 наказу 
Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 16.11.2011 року № 290 «Про затвердження Порядку розроблення 
містобудівної документації», результатів громадських обговорень детальних планів територій 
та звітів про стратегічну екологічну оцінку, які відбулися 02.08.2021 та 30.08.2021 року, з 
метою організації територій житлового та громадського будівництва,          
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити проєкти детальних планів територій: 
1.1.​Для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель  

та споруд с.Боржавське, вул. Владики Івана Маргітича, 75, Берегівського району, 
Закарпатської області на земельній ділянці орієнтовною площею 0,2500 га (Мігович Віталій 
Михайлович, меш. ********); 

1.2.​Для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель  
та споруд с. Букове, вул. Борканюка, 97-А, Берегівського району, Закарпатської області на 
земельній ділянці орієнтовною площею 0,1613 га (Шеверя Віталій Володимирович меш.          
********); 

1.3.Для будівництва та обслуговування житлового будинку с. Велика Копаня, 
вул.Сонячна, 25, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,0955 га (Маркулинець Іван Андрійович, меш. ********); 

1.4. Для будівництва та обслуговування житлового будинку с. Велика Копаня,          
вул. Набережна, 2, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,0700 га (Німак Марія Андріївна, меш. ********); 

1.5.Для будівництва та обслуговування житлового будинку с. Велика Копаня,          
вул. Спортивна, 7, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,0756га (Шульга Лариса Михайлівна, меш. ********); 

1.6. Забудови земельної ділянки для будівництва та обслуговування греко-католицької 
церкви та будинку священника с. Мала Копаня, вул. Іоанна Семидія, 2, Берегівського району, 
Закарпатської області на земельній ділянці орієнтовною площею 0,45 га (Релігійна 
греко-католицька громада «Святого Василя Великого» с.Мала Копаня, вул. Іоанна Семидія, 2, 
ЄДРПОУ: 22085445); 

1.7.Земельної ділянки с.Олешник, вул. Ів.Франка, 56/а Берегівського району, 
Закарпатської області на земельній ділянці орієнтовною площею 0,0700 га (Панько Евеліна 
Василівна, меш. ********); 

1.8.Громадської та житлової забудови для реконструкції частини житлового будинку  



2 
 

під магазин с.Підвиноградів, вул. Ардовецька, 93, Берегівського району, Закарпатської 
області на земельній ділянці орієнтовною площею 0,2450га (Баторі Марія Петрівна меш.          
********); 

1.9. Для будівництва та обслуговування житлових будинків, громадських будівель та 
 споруд с. Підвиноградів, вул. Садова, 51, Берегівського району, Закарпатської області 
(Сакалош Вікторія Петрівна меш. ********); 

1.10. Для будівництва будівлі торгівлі та мийки самообслуговування с. Підвиноградів, 
вул. Ардовецька, 6, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,2876 га (Васько Володимир Петрович, меш. ********); 

1.11.Для будівництва та обслуговування житлового будинку с.Фанчиково,          
вул. Польова, 35, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,2500га (Чонка Сільвія Чобівна, меш. ********); 

1.12.Житлової та громадської забудови с. Фанчиково, вул. Романа Совлича, 32, 
Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці орієнтовною площею          
0,2223 га (Вашкеба Наталія Василівна, меш. ********); 

1.13.Для будівництва та обслуговування храму української православної церкви 
с.Фанчиково, вул. Головна, 39, Берегівського району, Закарпатської області на земельній 
ділянці орієнтовною площею 0,340 га (Релігійна громада Свято-Троїцького храму Української 
православної церкви с. Фанчиково, вул. Головна (Леніна), 39, ЄДРПОУ:25438453). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ  

 
 


